檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立大學　函

地址：11153臺北市士林區忠誠路二段101號

承辦人：梁思媛

電話：28718288#3102

電子信箱：ccm@utaipei.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年12月29日

發文字號：北市大產經字第10533118300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報1份、議程1份、報名表1份(33118300A00_ATTCH1.pdf、33118300A00_ATTCH2

.pdf、33118300A00_ATTCH3.docx)

主旨：本校都會產業經營與行銷學系舉辦「2017新興產業經濟實

證研討會」，敬請協助宣傳本研討會相關資訊，並鼓勵貴

校師生踴躍參加。

說明：

一、旨揭活動謹訂於106年1月14日（星期六）假本校天母校區

行政大樓3樓舉行，檢附活動海報與議程，詳如附件一、

二。

二、請於106年1月9日前，上網填寫報名表https://goo.gl/vv

AS88，或自行下載參加人員報名表（如附件三），以傳真

(02)2871-8086或電子郵件uimm.2017@gmail.com報名。

三、如有任何疑問請洽陸助教(02)2871-8288分機3107。

正本：公私立大專院校、臺北市政府教育局、臺北市政府文化局、臺北市政府產業發展

局、臺北市政府都市發展局

副本： 2016-12-29
17:13:36